АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.09.2019№ 44

с.Воя

Оначале отопительного сезона

В связи с понижением температуры наружного воздуха:

1. Приступить к началу отопительного сезона на всех объектах

жилищно-коммунального хозяйства, бюджетной сферы и жилого

фонда с 18 сентября 2019 г. при условии выполнения потребителями

мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период.

2. Рекомендовать руководителям учреждений МКУК «Пижанская

централизованная клубная система», ПМП

«Пижанскагропромэнерго», МКОУ ООШ с. Воя установить режим

отопления согласно температуры наружного воздуха, вести строгий

контроль расхода топлива и электроэнергии.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой…..

Глава администрации

Войского сельскогопоселения          Л.А.Ермакова